Zatacznik do Uchwaty Nr XXXII1.1.2018

Rady Powiatu Zagafiskiego

z dnia 9 marca 2018 r.

PLAN DOCHODOW na 2018 rok

Dzial

Rozdzial

§

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i lacznos¢

4 803 000,00

- 685 000,00

4118 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

4803 000,00

- 685 000,00

4118 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych

0,00

15 000,00

15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

1 800 000,00

- 700 000,00

1 100 000,00

801

(Oswiata i wychowanie

928 178,00

- 131 427,00

796 751,00

80120

Licea ogdlnoksztatcace

1 248,00

1 034,00

2 282,00

0960

'Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow
i darowizn w postaci pieni¢znej

0,00

1 034,00

1 034,00

80130

Szkoty zawodowe

879 530,00

- 132 461,00

747 069,00

2051

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem §rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

165 576,00

- 132 461,00

33 115,00

853

IPozostalte zadania w zakresie polityki
spolecznej

4176 147,00

- 426 555,00

3749 592,00

85333

[Powiatowe urzedy pracy

567 706,00

- 175 605,00

392 101,00

0620

'Wplywy z oplat za zezwolenia, akredytacje
oraz optaty ewidencyjne, w tym optaty za
czestotliwosci

0,00

90,00

90,00

0690

‘Wptywy z réznych optat

0,00

3 405,00

3 405,00

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez
powiat z przeznaczeniem na finasowanie
kosztow wynagrodzenia i sktadek na
ubezpieczenia spoteczne pracownikow
powiatowego urzedu pracy

500 000,00

- 179 100,00

320 900,00

85395

IPozostata dziatalno$¢

3061 058,00

- 250 950,00

2 810 108,00

0970

Wptywy z réznych dochodow

91 147,00

13 235,00

104 382,00

2057

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

2766 037,00

-217 099,00

2 548 938,00
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2059

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

177 874,00

-21 086,00

156 788,00

6257

Dotacje celowe w ramach programow
ffinansowych z udziatem §rodkoéw europejskich
oraz $srodkow, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

23 697,00

-23 697,00

0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programow
ffinansowych z udziatem §rodkoéw europejskich
oraz §rodkow, o ktorych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

2 303,00

-2303,00

0,00

855

Rodzina

2705 939,00

0,00

2705 939,00

85508

Rodziny zastgpcze

2023 578,00

0,00

2023 578,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 100 600,00

- 1100 600,00

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone

powiatom, zwigzane z realizacja dodatku
wychowawczego oraz dodatku do
zryczattowanej kwoty stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

0,00

1 100 600,00

1 100 600,00

Razem:

79 574 078,00

- 1242 982,00

78 331 096,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXXII1.1.2018

Rady Powiatu Zagafiskiego

z dnia 9 marca 2018 r.

PLAN WYDATKOW NA 2018 ROK

Dzial | Rozdzial § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno$é 12 817 262,00 1777 381,00 14 594 643,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 817 262,00 1777 381,00 14 594 643,00
4270 [Zakup ustug remontowych 5815 842,00 2011 000,00 7 826 842,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 1101 361,00 - 469 847,00 631 514,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2936 000,00 178 048,00 3 114 048,00
6058 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1426 281,00 100 803,00 1527 084,00
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 008 439,00 -42 623,00 965 816,00
700 \Gospodarka mieszkaniowa 127 020,00 0,00 127 020,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami 127 020,00 0,00 127 020,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 35 000,00 - 500,00 34 500,00
4480 [Podatek od nieruchomos$ci 19 000,00 500,00 19 500,00,
750 Administracja publiczna 8 447 420,00 22 935,00 8 470 355,00
75020 Starostwa powiatowe 7241 115,00 13 235,00 7254 350,00
4010 |[Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4162 920,00 -5753,00 4157 167,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 123,00 120,00 331 243,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 675 898,00 -1174,00 674 724,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 101 190,00 - 167,00 101 023,00
4220 |[Zakup $rodkow zywnosci 8 000,00 2 283,00 10 283,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 427 964,00 17 926,00 445 890,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ 40 170,00 9 700,00 49 870,00
'Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
2900 FWiazkow gmin, zwigzkow powiatowo- 24.370,00 9.700,00 34 070,00
gminnych, zwigzkow powiatow, zwiazkow
metropolitalnych na dofinansowanie zadan
biezacych
758 Rozne rozliczenia 775 926,00 -1537,00 774 389,00
75818 Rezerwy ogdlne i celowe 775 926,00 -1537,00 774 389,00
6800 [Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -1537,00 48 463,00
801 Oswiata i wychowanie 24 150 933,00 1 034,00 24 151 967,00
80102 Szkoly podstawowe specjalne 3112 987,00 153,00 3113 140,00
2950 [Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz platnosci 0,00 153,00 153,00
80111 Gimnazja specjalne 1170 228,00 102,00 1170 330,00
2950 [Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci 0,00 102,00 102,00
80120 Licea ogolnoksztatcace 5436 795,00 1 034,00 5437 829,00
4210 [Zakup materiatlow i wyposazenia 33 372,00 1 034,00 34 406,00
80130 Szkoty zawodowe 7 408 759,00 0,00 7 408 759,00
4211 [Zakup materiatdéw i wyposazenia 8 820,00 9 745,00 18 565,00,
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4241 [Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 6 120,00 - 931,00 5 189,00
4301 [Zakup ustug pozostatych 131 465,00 -5218,00 126 247,00
4431 [Rozne opfaty i sktadki 6201,00 -3596,00 2 605,00
80195 IPozostata dziatalno$é 86 900,00 - 255,00 86 645,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 11 200,00 - 255,00 10 945,00
851 Ochrona zdrowia 2 046 990,00 166 000,00 2212 990,00
85111 Szpitale ogdlne 111 840,00 150 000,00 261 840,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 82 000,00 50 000,00 132 000,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
6220 fioﬁnan§0\yanie kosz?éw reglizacji.inwestycji 20000,00 100 000,00 120 000,00
i zakupow inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansow publicznych
85195 Pozostata dziatalnos¢ 98 750,00 16 000,00 114 750,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 49 500,00 16 000,00 65 500,00
852 [Pomoc spoleczna 786 948,00 52 000,00 838 948,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 678 374,00 52 000,00 730 374,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 52 000,00 52 000,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki 6957 557,00 1101 016,00 8 058 573,00
spolecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy 2 725 881,00 3495,00 2729 376,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 36 201,00 3 495,00 39 696,00
85395 Pozostata dziatalnos¢ 3532 303,00 1097 521,00 4629 824,00
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa
2007 w art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 1541 053,00 278 630,00 1 819 683,00
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, z wylaczeniem wydatkow
klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa
2009 w art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 149 743,00 27 087,00 176 830,00
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, z wylaczeniem wydatkoéw
klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
2367 ; X L 219 000,00 209 267,00 428 267,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalno$¢
pozytku publicznego
4017 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 238 670,00 757,00 239 427,00
4019 |[Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4963,00 - 509,00 4 454,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 288,00 109,00 35 397,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 411,00 11,00 422,00
4117 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 47 160,00 430,00 47 590,00
4119 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 924,00 - 104,00 820,00
4127 Skiadki na Fundusz Pracy 6 713,00 47,00 6 760,00
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4129  Sktadki na Fundusz Pracy 132,00 - 15,00 117,00

4177 |Wynagrodzenia bezosobowe 75 575,00 103 938,00 179 513,00

4179 |Wynagrodzenia bezosobowe 345,00 - 168,00 177,00

4217 [Zakup materiatlow i wyposazenia 52 222,00 202 346,00 254 568,00

4219 [Zakup materiatlow i wyposazenia 3 476,00 476,00 3 952,00

4227 Zakup $rodkow zywnosci 911,00 2 609,00 3 520,00

4229  [Zakup $rodkow zywnosci 89,00 253,00 342,00

4247  [Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 82 466,00 1 028,00 83 494,00

4249  Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 435 091,00 14 853,00 449 944,00

4307 [Zakup ustug pozostatych 459 659,00 225 843,00 685 502,00

4309 [Zakup ustug pozostatych 12 327,00 1 540,00 13 867,00

4417 [Podroze stuzbowe krajowe 4 800,00 3 479,00 8 279,00

6067 xﬁ‘;?;vr;ac }Zl‘"‘k“py inwestycyjne jednostek 23 697,00 4246,00 27 943,00

6069 xﬁ‘izi;;i }Zlak“py inwestycyjne jednostek 44 803,00 21 368,00 66 171,00

855 Rodzina 7 960 429,00 15 120,00 7 975 549,00
85510 B;Laﬁzlvﬂ;’f;cglyicﬁ’wek opiekuficzo- 2713 589,00 15 120,00 2728 709,00
4010 |[Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 926 464,00 15 120,00 941 584,00

Razem: 78 324 078,00 3133 949,00 81 458 027,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXXII1.1.2018

Rady Powiatu Zagafiskiego

z dnia 9 marca 2018 r.

Przychody budzetu w 2018 r.

Lp. Tres¢ Klasyi§"1kac1a kwota zmiana kwota
1 2 3 4 4 4
Przychody ogoélem: 1 800 000,00 4376 931,00 6 176 931,00
Wolne $rodki, o ktorych
2 fmowa 950 1800 000,00 4376 931,00 6 176 931,00
" |wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw ’ ’ ’
y
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Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXXII1.1.2018

Rady Powiatu Zagafiskiego

z dnia 9 marca 2018 r.

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania wlasne powiatu realizowane przez podmioty nalezace i nienalezace
do sektora finanséw publicznych w 2018 r.

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

OGOLEM
2018 r.

dotacje dla
jednostek
sektora
finansow
publicznych

dotacje dla jednostek spoza
sektora finansow
publicznych

celowe

podmiotowe |celowe

4.

7.

8.

9. 10.

zadania biezace

5985 677,00

1610 700,00

1749 471,00 | 2 625 506,00

010

01009

2830

Dotacje dla Spotek Wodnych

20 000,00

20 000,00

755

75515

2820

dotacja na prowadzenie
nieodptatnej pomocy prawnej
w | punkcie w Itowej

60 726,00

60 726,00

801

80117

2540

Niepubliczny Zespot Szkot
w Wiechlicach - Szkota
Branzowa 1 stopnia

304 208,00

304 208,00

801

80120

2540

Liceum Ogolnoksztatcace dla
Dorostych ZDZ Zielona Goéra

40 000,00

40 000,00

801

80120

2540

Centrum Nauki i Biznesu
"ZAK" w Zaganiu- LO dla
dorostych

230 000,00

230 000,00

801

80120

2540

Stowarzyszenie O$wiatowe
w Zaganiu- Spoleczne
Liceum Ogolnoksztatcace dla
dorostych w Zaganiu

80 000,00

80 000,00

801

80130

2320

Dotacja dla Miasta Zielona

801

80117

2320

Gora za ksztalcenie uczniow
klas wielozawodowych
w ODDiDZ

24 800,00

24 800,00

8 000,00

8 000,00

801

80130

2320

Dotacja dla Powiatu Zarskiego

801

80117

2320

za ksztalcenie uczniow klas
zawodowych w ZSOiT
w Zarach

23 200,00

23 200,00

3200,00

3200,00

10.

801

80130

2540

ZAK szkota policealna
profil(florysta, opieckun osoby
starszej, technik administracji,
technik bezpieczenstwa

i higieny pracy, technik
rachunkowosci, technik
turystyki wiejskiej, technik
ustug kosmetycznych, technik
informatyk, technik ochrony
fizycznej os6b i mienia,
opickunka sropdowiskowa)

513 263,00

513 263,00

11.

801

80130

2540

Centrum Nauki i Biznesu
"ZAK" 1)
Policealna Szkota Opieki
Medycznej

100 000,00

100 000,00
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2) Szkota Policealna
Medyczna

12.

801

80130

2540

Centrum Nauki i Biznesu
"ZAK" Szkota policealna -
kursy kwalifikacyjne

250 000,00

250 000,00

13.

801

80130

2540

Niepubliczny Zespot Szkot
w Wiechlicach - Zasadnicza
Szkota Zawodowa

w Wiechlicach

100 000,00

100 000,00

14.

801

80130

2540

ZDZ w Zielonej Gorze -
Szkota Policealna w Zaganiu

50 000,00

50 000,00

15.

851

85195

2360

Konkurs dla organizacji
pozarzadowych z zakresu
romocji i ochrony zdrowia

20 000,00

20 000,00

16.

853

85311

2580

Dotacja na Warsztaty Terapii
Zajeciowej w Wiechlicach-
dziatalno$¢ statutowa

82 000,00

82 000,00

17.

853

85395

200(7
i9)

Dotacja dla PROFI BIZNES
GROUP - partnera projektu
"Modernizacja ksztalcenia
zawodowego w Powiecie
Zaganskim"

1493 417,00

1493 417,00

18.

853

85395

200(7
i9)

Dotacja dla Zachodniej Izby
Przemystowo-Handlowej
partnera projektu
"Modernizacja ksztatcenia
zawodowego w Powiecie
Zaganskim"

503 096,00

503 096,00

19.

853

85395

2367

LUTOLSKA
SPOLDZIELNIA
SOCJALNA "WINDA"
W LUTOLU MOKRYM -
partner realizujacy zadanie
publiczne pn. ,,Szansa na
samodzielno$¢”,

285 947,00

285 947,00

20.

853

85395

2367

Fundacja Centrum Rozwoju
Spoteczno- Edukacyjno-
Gospodarczego w Zarach -
partner realizujacy zadanie
publiczne pn. ,,Szansa na
samodzielno$¢” (piecza
zastepcza),

142 320,00

142 320,00

21.

855

85508

2320

Rodziny zastepcze

446 000,00

446 000,00

22.

855

85510

2320

Placowki opiekunczo -
wychowawcze

1 090 500,00

1 090 500,00

23.

921

92105

2710

DOTACJE CELOWE NA
DOFINANSOWANIE
ZADAN O CHARAKTERZE
PONADGMINNYM

5 000,00

5 000,00

24.

921

92116

2310

Dotacja na prowadzenie
Biblioteki

10 000,00

10 000,00
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25.

921

92120

2720

Dotacje na zabytki przyznane

na podstawie

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia

23 lipca 2003r. o ochronie

zabytkow i opiece nad

zabytkami (Dz. U. Nr 162,
0z. 1568 z p6zn. zm.)

100 000,00

100 000,00

zadania majatkowe

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

851

85111

6220

Dotacja dla 105 Szpitala
'Wojskowego na zakup zakup
aparatury i sprzetu
medycznego

120 000,00

120 000,00

851

85141

6220

Dotacja dla Zespohu
Ratownictwa Medycznego
105 Szpitala Wojskowego na
zakup karetki

80 000,00

80 000,00

Ogolem:

6 185 677,00

1 810 700,00

1749 471,00

2 625 506,00
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Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XXXII1.1.2018

Rady Powiatu Zagafiskiego

z dnia 9 marca 2018 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodéw jednostek oswiatowych i wydatkéw nimi finansowanych na

2018 rok
Lp. Wyszezegolnienie Dzial | Rozdzial ;SEEEEEEE?‘ Dochody Wydatki 55-:{?%?5:3
1 2 3 4 5 6 10
1. [ZSP Szprotawa 801 80120 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00
2. 7SO Zagan 801 80120 0,00 646,00 646,00 0,00
3. ZSP w Zaganiu 801 80130 0,00 27 020,00 27 020,00 0,00
4. |ZSTiL w Zaganiu 801 80130 0,00 3 049,00 3 049,00 0,00
5. [ZSZ Szprotawa 801 80130 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00
6. [ZSP ltowa 801 80130 0,00 80 775,00 80 775,00 0,00
7. |ZSP ltowa 854 | 85410 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00
8. SOSzW Szprotawa 854 | 85403 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00
9. SOSzW Zagan 854 | 85403 0,00 1 105,00 1105,00 0,00
Ogolem 0,00 307 875,00 307 875,00 0,00
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